Ofício nº 16/2025 Várzea Alegre - CE, 14 de março de 2025.

llma Senhora.
MENESIA SIMIÃO LEONARDO,
Presidenta da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar de vossa

senhoria a indicação de dois representantes para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Sustentável - CMDS, biênio 2025/2027, conselho este vinculado a

esta secretaria, sendo um titular e um suplente.

Na ocasião venho convidar os indicados para participarem de uma reunião

onde ocorrerá a posse dos novos membros e a eleição da nova diretoria, que

acontecerá nesta terça feira dia 15 de abril do corrente ano, na sede da Secretaria de

Desenvolvimento Agrário e Econômico, sito na rua Professora Socorro Rolim, número

60, centro, às 08:00 da manhã.

Atenciosamente,

Secretário de Desenvolvimento Agrário e Econômico

~V'rrv

A-li. 03 . 20'2 5

~
9. ( Cjfv.

Rua Professora Socorro Rolim, 60 - Centro - CEP:63.540-000 - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"